
UCHWAŁA NR 60/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie podjęcia działań związanych z przygotowaniem Budżetu Obywatelskiego na rok 2016

Na podstawie art.5b ust.1, art. 6 ust.1 art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Poz. 594 ze zm.)

Rada Miejska Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na celu budowanie warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, przyjąć za zasadne 
podjęcie przez Burmistrza Blachowni wszelkich niezbędnych działań mających na celu przygotowanie regulacji 
prawnych określających zasady realizacji Budżetu Obywatelskiego.

§ 2. Zabezpieczyć w budżecie gminy Blachownia na rok 2016 środków finansowych w kwocie 350 tys. zł na 
realizację zadań objętych Budżetem Obywatelskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: B1620677-F3AA-4600-8106-600DBCEA22AD. Podpisany Strona 1




